95
LHA
LHA-系列
 ■特点
EN62477-1（OVC III）
薄型
小型紧凑的PCB结构
高效率

EN61000-4-6
EN61000-4-8
EN61000-4-11
功率因数校正 全球范围 安全认证 EMI
(电磁干扰)
浪涌电流限制 OCP
(过电流保护)
OVP
(过电压保护)
基板式低成本
AC/DC电源  开式机架 /机壳式
96
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA10F  LH A 10 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1 系列名
2单路输出
3 输出功率

CN1
引脚号 输入
1 AC（L）
2
3 AC（N）
4
5 FG
※引脚号2和4在CN1上为NC（无连接）。
CN2
引脚号 输出
1 -V
2 +V
98
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA15F  LH A 15 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1系列名
2单路输出
3输出功率

CN1
引脚号 输入
1 AC（L）
2
3 AC（N）
4
5 FG
※引脚号2和4在CN1上为NC（无连接）。
CN2
引脚号 输出
1 -V
2 +V
100
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA30F  LH A 30 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1系列名
2单路输出
3输出功率

引脚号 输入
1 AC（L）
2
3 AC（N）
4
5 FG
※引脚号2和4在CN1上为NC（无连接）。
※CN2每个引脚的电流应在5A以下。
CN2
引脚号 输出
1，2 -V
3，4 +V
102
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA50F  LH A 50 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1系列名
2单路输出
3输出功率

引脚号 输入
1 AC（L）
2
3 AC（N）
4
5 FG
※引脚号2和4在CN1上为NC（无连接）。
※CN2每个引脚的电流应在5A以下。
CN2
引脚号 输出
1，2 -V
3，4 +V
104
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA75F  LH A 75 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1 系列名
2单路输出
3输出功率

引脚号 输入
1 AC（L）
2
3 AC（N）
4
5 FG
※引脚号2和4在CN1上为NC（无连接）。
※CN2每个引脚的电流应在5A以下。
CN2
引脚号 输出
1 - 3 -V
4 - 6 +V
106
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA100F  LH A 100 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1系列名
2 单路输出
3 输出功率

引脚号 输出
1 - 3 -V
4 - 6 +V
CN3选项（制造商：J.S.T.）
引脚号 内容
1 RC（+）
2 RC（-）
型号B2B-XH-A
配对连接器（端子）
XHP-2
BXH-001T-P0.6
或SXH-001T-P0.6（ ）
110
LHA
AC/DC电源  开式机架 /机壳式 型号代码说明
LHA300F  LH A 300 F -OO -O
1 2 3 4 5 6
1 系列名
2 单路输出
3 输出功率